
Finbee veiklos apžvalga
2025 m. I ketvirtis



2025 metus pradėjome rekordiniais vartojimo paskolų pardavimais. Per
pirmą šių metų ketvirtį išdavėme net 10 mln. eurų vartojimo paskolų ir
fiksavome visų laikų rekordą. Lyginant su praėjusių metų pirmu ketvirčiu,
išduotų vartojimo paskolų suma augo daugiau nei 30 proc. Fiksuodami tokį
augimą ir toliau išliekame sparčiausiai augančia tarpusavio skolinimo
platforma Lietuvoje.
Verslo paskolų, finansuojamų sutelktinio finansavimo būdu, siekė 2.4 mln.
eurų.

Finbee vartojimo paskolų portfelio kokybė stabiliai gerėja. Tą rodo nuo
2023 m. mažėjanti daugiau nei 90 d. vėluojančių klientų dalis mūsų paskolų
portfelyje. Lyginant su kitų Lietuvoje veikiančių tarpusavio skolinimo
platformų viešai pateikta informacija, daugiau nei 90 d. vėluojančių klientų
dalis Finbee vartojimo paskolų portfelyje yra mažiausia Lietuvoje.

Finbee vadovo 
komentaras

Darius Noreika, CFA 

Nuotrauka



Finansavimo tendencijos

“

“

Prie paskolų portfelio kokybės gerėjimo prisideda
praėjusių metų pabaigoje pristatytas ilgo termino paskolų
produktas. Nuo 2024 m. liepos mėn. tik žemos rizikos
klientams teikiame paskolas, kurių terminas siekia iki 10
metų. Šis produktas ypatingai populiarus tarp klientų,
kurie galėtų pasiskolinti ir banke, tačiau renkasi Finbee dėl
patogesnio proceso ir puikaus klientų aptarnavimo. Ilgo
termino paskolų palūkanų norma nesiskiria nuo
trumpesnio termino paskolų palūkanų normos, tačiau ji
yra fiksuota visam paskolos laikotarpiui. Istoriškai
palūkanų normos turi mažėjimo tendenciją, taigi
investavimas į ilgo termino paskolas, leidžia apsaugoti
savo paskolų portfelio palūkanų normą nuo mažėjimo, ją
užfiksuojant ilgam terminui.

Šiuo metu iš 685 išduotų ilgo termino paskolų
vėluoja mokėti tik 28 ir nėra nei vienos nutrauktos
sutarties. Tokie rezultatai rodo, jog maža ilgo
termino paskolų rizika leidžia tikėtis uždirbti stabilią
investicinę grąžą ilguoju laikotarpiu.



• Dėl nuolat siaučiančių kibernetinių sukčių, 
įdiegėme investuotojams galimybę panaikinti 
prisijungimą naudojantis el. paštu ir 
slaptažodžiu. Jūsų paskyra bus saugesnė jei prie 
jos jungsitės naudodami tik Smart ID arba Mob. 
Parašą. Prisijungę prie savo paskyros paspauskite 
viršuje prie savo vardo -> mano paskyra -> 
Saugumas -> ir atžymėkite varnelę prie 
"Prisijungimas naudojant vartotojo vardą".

Svarbu investuotojams

• Praėjusių metų gegužės mėnesį investuotojams
pristatėme rekomendacijų programą, kas Finbee
investuotojams sukuria galimybę užsidirbti
papildomai ne tik iš savo investicijų, tačiau ir iš
draugų investicijų, kurie po Jūsų rekomendacijos
pradėjo investuoti per Finbee platformą. Iki šiol
aktyviausiai kviečiantis draugus investuotojas jau yra
gavęs daugiau nei 2 000 Eur premijos sau ir
pakviestiems draugams, o galimybe uždirbti
papildomai jau pasinaudojo beveik 200
investuotojų.

• Atnaujinome geriausios P2P skaičiuoklės duomenis.
Ar jūsų skolinimo nustatymai vis dar efektyviausi?

“

“

https://p2p.finbee.lt/account/edit/security
https://p2p.finbee.lt/account/referrals
https://p2p.finbee.lt/account/referrals
https://www.finbee.lt/blogas/geriausia-p2p-skaiciuokle/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=daugiausiai_vartojimo_paskolu_istorijoje&utm_term=2023-09-08


Mūsų 
investuotojai



Mūsų 
investuotojai

31.299
Investuotojų skaičius 2025 m. Kovo 31 d.
 
15.156 mūsų investuotojų atliko bent vieną investiciją.

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Registruoti Aktyvūs



Kur esate Jūs?

*Tarp investavusių bent į vieną paskolą 2025 m.

Kurią vietą pagal portfelio dydį užimate Jūs?

Vieta Portfelio dydis I ketv.

TOP fizinis 

Top 10% aktyvių*

Top 50% aktyvių* 

TOP juridinis 

594.706 Eur 

>10.038 Eur 

>1.092 Eur

8.066.092 Eur 

+17%

+24%

+21%

+32%



Antrinės 
rinkos statistika

353.595 Eur
*29 292 tūkst. sandorių

Tiek paskolų nupirkta antrinėje rinkoje 2025 m. I ketv.

Aukštas likvidumas

 -

 5,000

 10,000

 15,000

 20,000

 25,000

 30,000

 35,000

 -

 100,000

 200,000

 300,000

 400,000

 500,000

 600,000

 700,000

Qtr3 Qtr4 Qtr1 Qtr2 Qtr3 Qtr4 Qtr1 Qtr2 Qtr3 Qtr4 Qtr1 Qtr2 Qtr3 Qtr4 Qtr1 Qtr2 Qtr3 Qtr4 Qtr1 Qtr2 Qtr3 Qtr4 Qtr1

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Sandorių suma Sandorių skaičius



Finbee 
kofinansavimas
Per 2025 m. I ketv. kartu su Jumis investavome:

į vartojimo paskolas

1,76 mln. EUR 

aktyvus portfelis

9,13 mln. EUR 

* Lyginant su 2024.12.31

Mes žinome, jog generuojame 
gerą 
grąžą visam aviliui ir 
investuojame kartu!

**

-48%* +8%



Vartojimo paskolos



Vartojimo paskolos

34%
vidutinis augimas per metus

9 metai
Lietuvos 
rinkoje

42.703 vnt. 
suteiktų 
paskolų

129,1 mln. EUR
suteiktų paskolų 
suma

3.023 EUR
vidutinė paskolos 
suma

19,14 mln. EUR
palūkanų, išmokėtų
investuotojams

*Lyginant su 2024.12.31

5%

*

8%

*

4%

*

8%

*

 -

 20

 40

 60

 80

 100

 120

 140

M
ili

jo
na

i, 
EU

R



Išduotų 
paskolų suma

48,4 mln. EUR  

aktyvių paskolų portfelis 2025.03.31

Grąžinta jau 38% 2024 m. išduotų paskolų 

10%

*

27 mėn. vidutinė reali paskolos trukmė

*Lyginant su 2024.12.31

 -

 5

 10

 15

 20

 25

 30

 35

 40

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

M
il

ijo
n

ai
, 

EU
R

Paskolų likutis Grąžinta paskolų



Paskolų pasiskirstymas pagal reitingus, %

9%
5% 6%

10% 9% 9% 8% 9%
14% 13% 13%

32%

32%

40%

44% 46%
41%

37% 35%

37% 40% 42%

34%
38%

31%

25% 26%

20% 30%
29%

27% 25% 25%

25% 24% 23% 20% 18%

30%
25% 28%

22% 22% 21%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

A* A B C D



Palūkanų norma, % 14,8%
efektyvi metinė palūkanų 
norma 2025.03.31

8

13

18

23

28

33

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

A* A B C D



Aktyvi skolų prevencija

Per I ketvirtį:

Išieškojimas
Kaip dirbame su skolininkais?

Išsiuntėme 162.272 
(+6%*) laiškų ir 
71.761 (+2%*) SMS 
skolininkams

Nutraukėme 142 
(-9%*) sutartis

Perdavėme 
93 skolininkus
(-28%*) teismui

Atlikome 6.082 
(+3%*) skambučius 
vėluojantiems 
klientams

* Lyginant su 2024.12.31



1-30
6%

31-90 
4%

91-180
3%

180+ 
14%

0 1-30 31-90 91-180 180+

Portfelio sudėtis
pagal vėlavimą dienomis, vnt.

73%

klientų nevėluoja 
nei vienos dienos

0,63% paskoloms, išduotoms 2024 m., 
buvo nutrauktos sutartys



Išieškota paskolų
Didesnis nei 100% išieškojimas reiškia, 
kad išieškojome ne tik paskolos likutį, 
bet ir palūkanas

5-6 metai
Tiek istoriškai trunka paskolos likučio išieškojimas

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

140%

160%

0-5 6-11 12-17 18-23 24-29 30-35 36-41 42-47 48-53 54-60 >60

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Mėnesiai po įsipareigojimų nevykdymo užfiksavimo



Skolų išieškojimas pagal reitingus

išieškota paskolų, % nuo paskolų likučio

114%

171%

87%

111%

78%

50%

16%

123%

96%

109%

90% 90%

75%

50%

40%

17%

153%

103%

121%

111%

95%

83%

56%

37%

18%

112%
119%

109%
109%

102%

71%

62%

43%

22%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

140%

160%

180%

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

A B C D A*



Paskolų 
portfelio grąža

13,2%
Vartojimo paskolų portfelio grąža

* Tikėtina grąža apskaičiuojama kaip:
Svertinė vidutinė palūkanų norma (%) – tikėtinas 
nuostolis (%) nuo pradinės paskolos sumos
**Tikėtinas nuostolis (%) = PDw x EAD x (1-RR)
PDw: Įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė (%) = 
Paskolų, kurių įsipareigojimai nevykdomi, skaičius 
išdavimo momentu / Visų išduotų paskolų skaičius
EAD: Paskolos likutis įsipareigojimų nevykdymo 
momentu / Paskolos suma išdavimo momentu
RR: Atgavimo norma, dalis (%), kuri yra 
atgaunama nuo paskolos likučio įsipareigojimų 
nevykdymo momentu= Suma gauta po 
įsipareigojimų nevykdymo įvykių / EAD

10.2%
11.6%

15.1%
16.8%

13.2%

1.3%

0.9%

3.2%

1.6%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

A B C D Viso

Tikėtina grąža* Tikėtinas nuostolis**



Paskolos verslui



Finbee verslo paskolos

41%
vidutinis augimas per metus

8 metai
Lietuvos 
rinkoje

4.769 vnt. 
suteiktų 
paskolų

76,6 mln. EUR
suteiktų paskolų 
suma

16.071 EUR
vidutinė paskolos 
suma

8,18 mln. EUR
palūkanų, išmokėtų
investuotojams

*Lyginant su 2024.12.31

3%

*

3%

*

0%
*

5%

*

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

20
17

-0
3

20
17

-0
6

20
17

-0
9

20
17

-1
2

20
18

-0
3

20
18

-0
6

20
18

-0
9

20
18

-1
2

20
19

-0
3

20
19

-0
6

20
19

-0
9

20
19

-1
2

20
20

-0
3

20
20

-0
6

20
20

-0
9

20
20

-1
2

20
21

-0
3

20
21

-0
6

20
21

-0
9

20
21

-1
2

20
22

-0
3

20
22

-0
6

20
22

-0
9

20
22

-1
2

20
23

-0
3

20
23

-0
6

20
23

-0
9

20
23

-1
2

20
24

-0
3

20
24

-0
6

20
24

-0
9

20
24

-1
2

20
25

-0
3

M
il

ijo
n

ai
, 

EU
R



Išduotų 
paskolų suma

10,2 mln. EUR  

aktyvių paskolų portfelis 2025.03.31

Grąžinta jau 22% 2024 m. išduotų paskolų 
18 mėn. vidutinė paskolos trukmė

 -

 5

 10

 15

 20

 25

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

M
il

ijo
n

ai
, 

EU
R

Paskolų likutis Grąžinta paskolų



Paskolų pasiskirstymas pagal reitingus, %
Sumažėjo B reitingo paskolų dėl mūsų finansavimo galimybes viršijančių klientų sumų poreikių

B
37%

B
49%

B

43%

B
17%

B
24%

B
23% B

16% B
7%

B
2%

C
42%

C
41% C

57%

C
83%

C
75% C

73% C
81% C

90% C

95%

D 9%
D 5% D 3% D 3% D 2% D 3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

A B C D



Palūkanų norma, % 12,6%
metinė palūkanų norma 2025.03.31

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

A B C D



Aktyvi skolų prevencija

Per I ketvirtį:

Išieškojimas
Kaip dirbame su skolininkais?

Išsiuntėme 31.255 
(+1%*) laiškų ir 
17.250 (+13%*) 
SMS skolininkams

Nutraukėme 75 
(-29%*) sutarčių

Perdavėme 
62 skolininkus 
(-63%*) 
teismui

Atlikome 3.058 (+4%*) 
skambučius 
vėluojantiems 
klientams

* Lyginant su 2025.03.31



Išieškota paskolų
praėjus vienodam mėnesių skaičiui nuo išieškojimo 
pradžios, % nuo paskolos likučio

95%
tiek paskolų likučio išieškojome, kurių išieškojimas pradėtas 2021 m.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0-5 6-11 12-17 18-23 24-29 30-35 36-41 42-47 48-53 54-60

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



Paskolų 
portfelio grąža

10,3%
Verslo paskolų portfelio grąža

* Tikėtina grąža apskaičiuojama kaip:
Svertinė vidutinė palūkanų norma (%) – tikėtinas 
nuostolis (%) nuo pradinės paskolos sumos
**Tikėtinas nuostolis (%) = PDw x EAD x (1-RR)
PDw: Įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė (%) = 
Paskolų, kurių įsipareigojimai nevykdomi, skaičius 
išdavimo momentu / Visų išduotų paskolų skaičius
EAD: Paskolos likutis įsipareigojimų nevykdymo 
momentu / Paskolos suma išdavimo momentu
RR: Atgavimo norma, dalis (%), kuri yra 
atgaunama nuo paskolos likučio įsipareigojimų 
nevykdymo momentu= Suma gauta po 
įsipareigojimų nevykdymo įvykių / EAD10.4% 10.0%

13.7%

10.3%

0.6%
2.4%

8.3%

2.3%

-3.0%

2.0%

7.0%

12.0%

17.0%

22.0%

B C D Viso

Tikėtina grąža Tikėtinas nuostolis





Dėkojame už 
sėkmingą bičiulystę
investuok@finbee.lt
www.finbee.lt


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29

